CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY GIỚI THIỆU CỦA CƠ QUAN
V/v Tham dự xét tuyển nghiên cứu sinh
Kính gửi: HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Theo thông báo tuyển sinh sau đại học của Trường Đại học Giao thông vận tải Thành phố Hồ Chí Minh, cơ quan chúng tôi đề cử anh (chị ):………………………………….
Ngày tháng năm sinh:……………………………….. Nơi sinh:………………………..
Đăng ký dự tuyển nghiên cứu sinh năm ………

Ngành:…………………………………………………………………………...............
Tại Hội đồng tuyển nghiên cứu sinh Trường Đại học Giao thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh.

Nếu anh (chị ) …………………………………………….. trúng tuyển, chúng tôi sẽ tạo điều kiện thuận lợi để anh (chị) ………………………………………………. hoàn thành nhiệm vụ học tập theo đúng quy định của nhà trường.

	……………, ngày .….tháng.….năm 20…

	Thủ trưởng cơ quan

	(ký tên, đóng dấu)